
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 18/2025​ Lukuversio 
Aika:​ 23.10.2025 klo 18.06–20.38 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Kaisa Hämäläinen​ varapuheenjohtaja​ kokouksen puheenjohtaja 

Armin Kellomäki​ hallituksen jäsen​  
Laura Lampiselkä​ hallituksen jäsen​ ​
Niilo Melkas​ ​ hallituksen jäsen​
Olavi Pakola​ ​ hallituksen jäsen​ saapui ajassa 18.07​
Oona Pursiainen​ hallituksen jäsen 
Sanna Porkka​ ​ hallituksen jäsen 

Eetu Raunio​ ​ sihteeri​
Lassi Koistinen​ toiminnanohjaaja​
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 

Juho Lukka​​ ​ poistui ajassa 20.35​
Kalle Koski​​ ​ poistui ajassa 18.36 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä oli estynyt osallistumasta kokoukseen. 

Varapuheenjohtaja Hämäläinen avasi kokouksen ajassa 18.06. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

Lisättiin kolme saapunutta ulkojäsenhakemusta kohtaan 13. Ulkojäsenhakemukset. 
Hyväksyttiin esityslista muutoksilla. 

​

Olavi Pakola saapui ajassa 18.07. 

4.​ Ilmoitusasiat 

Hämäläinen ilmoitti kuraattori Penttilän kertoneen, että säätiön hallitus ei ollut 
myöntyväinen Tavastian kesäterassi-idealle. 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 18/2025 
Pöytäkirjan lukuversio​ Sivu 1/8 



 

Sihteeri Raunio ilmoitti, että osakunnan myyntituotteet on inventoitu. 

Hämäläinen ilmoitti HYYn edustajistovaalien päättyneen. Osakuntalaisia pääsi 
edustajistoon sekä varsinaisiksi jäseniksi että varajäseniksi. 

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 16/2025 ja 17/2025 pöytäkirjat. 

Hyväksyttiin pöytäkirja 17/2025 ja pöydättiin pöytäkirjan 16/2025 hyväksyminen. 

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 1.10.2025–22.10.2025. 

Laura Lampiselkä ja Jade Leppä edustivat Nylands Nationin haukijuhlassa , joka oli 
samalla osakunnan inspehtorinvaihtokaronkkaa. Lahjaksi vietiin hämäläistä viiniä 
ja Hämäläis-Osakunnan laulukirja. 

Kaisa Hämäläinen edusti Akateemisen Maanpuolustusyhdistyksen 68. 
vuosijuhlassa ravintola Sipulissa. Liput eivät meinanneet mahtua tilaan. Lahjaksi 
vietiin portviiniä. 

Eetu Raunio ja Kalle Koski edustivat Eteläsuomalaisen osakunnan 120. 
vuosijuhlassa. Lahjaksi vietiin Hämäläis-Osakunnan laulukirja ja tehtiin lahjoitus 
Mieli ry:lle Eteläsuomalaisen osakunnan nimissä. 

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Jokaisella Hämäläis-Osakunnan virkailijalla on nyt sähköposti sekä tili muodossa 
etunimi.sukunimi@hamalais-osakunta.fi osakunnan Google Workspacessa.​
​ Virkailijoita ei ole vielä ohjeistettu tilien käytöstä, joten niihin ei ole vielä 
pääsyä.​
​ Marraskuun kokouksen jälkeen Koistinen perehdyttää myös ensi vuoden 
virkailijat ja toiminnanohjaajan Workspace-tilien käytöstä.​
​ Tarkoituksena on myös koota nykyisellään hajallaan olevat dokumentit 
osakunnan Workspacen alle. 

Koistinen on jakanut luonnoksen palautteesta elokuun kesäisännälle. Hallitukselta 
tuli eriävää palautetta luonnokseen. Koistinen tiedusteli, voiko lähettää viestin 
sellaisenaan vai onko hallituksella vastustusta sanamuotoihin.​
​ Todettiin, että Koistinen voi lähettää viestin sellaisenaan. 

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Ensi vuoden talousarvio on työn alla. Taloudenhoitaja emerita Sanna Porkka on 
auttanut Karlssonia sen muodostamisessa. 

Karlsson keskusteli Juristikerhon, Hämäläis-Osakunnan Soittajien ja 
Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon taloudenhoitajien kanssa kerhojen tileistä 
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ennen lokakuun osakunnan kokousta.​
​ Inspehtori Paunio oli ehdottanut osakunnan lokakuun kokouksessa, että 
taloudenhoitajat voisivat kokoustaa keskenään useamminkin. 

Karlssonin tietoon oli tullut, ettei Hämäläis-Osakunnan Tanssikerho kirjaa 
maksamattomia kurssimaksuja saamisiksi vuoden lopussa. Kerho näkee, että koska 
maksujen perimiseen ei lähdetä, ne eivät ole saamisia tuleville vuosille. 

Karlsson huomautti, että vuoden 2020 alussa osakunnan taseeseen tuodut 
tilillisten kerhojen pääomat ovat jääneet päivittämättä, eivätkä ne vastaa 
nykytilannetta verrattuna kerhojen omaan kirjanpitoon. Muutoksia on sen sijaan 
seurattu erillisellä tilillä (“Edellisten tilikausien voitto/tappio”). 

Osakunta saa lain mukaan päättää oman kirjanpidon järjestämisestä, joka on tällä 
hetkellä osakunnan säännöissä määritetty kahdenkertaiseksi.​
​ Karlsson tiedusteli, onko osakunnalla halua soveltaa kirjanpidossaan 
aatteellisia yhteisöjä koskevaa lainsäädäntöä, jolloin esimerkiksi juhlavaliokunnan 
palkkiot DJ-esiintymisistä pitäisi kirjata erikseen. Osakunta harrastaa lisäksi 
varainkeruuta mm. myymällä tuotteita, mutta sitä ei ole eriytetty kirjanpidossa. 
Yhtenäistämisestä voisi olla etua mm. toiminnantarkastamisen kannalta sekä 
taloudenhoitajalle ohjeistuksen löytymisessä. 

Kalle Koski poistui ajassa 18.36. 

Uudistus olisi melko huomattava, mutta modernisoisi kirjanpitoa ja antaisi 
paremman pohjan tulevaisuudelle. Uudistaminen saattaisi myös ratkoa tilillisten 
kerhojen nykyisiä ongelmia.​
​ Keskusteltiin muutoksen vaikutuksesta tulevien taloudenhoitajien kannalta. 
Kirjanpitolain mukaista kirjanpitoa harjoittavista yhdistyksistä osakunnalle tulevat 
taloudenhoitajat saattaisivat päästä nopeammin perille osakunnan kirjanpidosta.
​ Porkka totesi, että uudistus olisi hyvä tehdä mikäli toiminnantarkastajat 
kannattavat asiaa ja ensi vuoden taloudenhoitaja olisi kykenevä edistämään asiaa. 

Kululaskut.fi -palvelun kokeilukäyttöä laajennetaan koskemaan momentistaan 
vastuussa olevia toimijoita. 

Netvisoriin on luotu asiatarkastustunnukset päävirkailijoille, juhlavaliokunnan 
puheenjohtaja Lukalle, ohjelmavaliokunnan puheenjohtaja Vehkavaaralle ja 
juhlamestari Kettuselle. 

9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei selvitettäviä kulukorvauksia. 

10.​ Saapunut posti 

Ei saapunutta postia. 
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11.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun paloon 
Perjantaina 24.10., ilmoittautuminen sulkeutunut. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Ilmoittautuminen on jo sulkeutunut, eikä Telegramissa suoritetun kyselyn 
perusteella kukaan hallituksesta ollut pääsemässä edustamaan. Virkailija 
Emilia Mannersalo oli ilmaissut kiinnostuksensa sihteerille. 

Päätös: Vahvistettiin Mannersalo edustamaan osakuntaa tapahtumassa. 

b.​ Kutsu Kymenlaakson Osakunnan Rajanylitykseen 
Lauantaina 1.11., ilmoittautuminen 27.10. mennessä. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Tapahtumaan voidaan lähettää kaksi 
edustajaa. 

Päätös: Välitetään kutsu virkailijoille, sillä kukaan hallituksesta ei pääse 
edustamaan. 

c.​ Kutsu Savolaisen osakunnan 139. Talkkunajuhlaan 
Lauantaina 22.11., ilmoittautuminen 17.11. mennessä. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Tapahtumaan voidaan lähettää kaksi 
edustajaa. 

Koistinen, Pursiainen ja Lampiselkä olivat kiinnostuneita. Talkkunalahjaksi 
on annettu aiemmin tänä vuonna osakunnan vanha muurikka, josta 
Savolainen osakunta oli kiinnostunut. 

Päätös: Lähetetään Koistinen, Pursiainen ja Lampiselkä edustamaan 
Talkkunajuhlaan. 

d.​ Kutsu Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 157. vuosijuhlaan 
Lauantaina 8.11., ilmoittautumisen takarajaa ei ilmoitettu. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Tapahtumaan voidaan poikkeustilanteessa 
lähettää yksi edustaja. 

Päätös: Lähetetään tervehdys. 

e.​ Kutsu Pohjalaisen Valtuuskunnan 186. Porthan-juhlaan 
Lauantaina 8.11., ilmoittautuminen 27.10. mennessä. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Päätetään, että tapahtumaan voidaan 
lähettää kaksi edustajaa. 

Koistinen ja Pursiainen olivat kiinnostuneita. 

Päätös: Valittiin Koistinen ja Pursiainen edustamaan Porthan-juhlaan. 
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12.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset liitteestä. 

Hämäläis-Osakunnan Soittajat ovat ilmaisseet, että esiintyisivät mieluummin 
osakunnan vuosijuhlan iltajuhlassa jatkojen sijaan. 

Laura Lampiselkä poistui ajassa 19.10.​
Laura Lampiselkä palasi ajassa 19.13. 

Fuksivaliokunnalle on osoitettu kiitosta fuksimökistä ja fuksisitseistä myös 
edustajistovaalien vaalivalvojaisissa. 

13.​ Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut pitkään 
kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

b.​ B 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulua 
kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

c.​ C 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulua 
kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

d.​ D 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan isovanhemmat 
asuvat kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

e.​ E 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut pitkään 
kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 
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f.​ F 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulua 
kanta-alueella. 

g.​ G 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulua 
kanta-alueella. 

h.​ H 

Kellomäki vaati käsittelyn siirtämistä osakunnan kokoukseen sääntöjen 46 § 
mukaisesti. Hallitus ei voi tehdä päätöstä asiasta, jonka hallituksen jäsen 
on vaatinut osakunnan kokouksen päätettäväksi. 

14.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Ulkoasiainvaliokunnan järjestämä vierailu Tallinnaan, 800 € (A) 

Pohjaesitys: Osakunnan kehityssuuntana on viime aikoina ollut 
ulkosuhteiden lähentäminen kaikkiin ystävyysosakuntiin. Tähän viime 
joulukuinen Tallinnan matka oli erinomainen väylä ja olisi hienoa, mikäli 
matka voitaisiin toteuttaa edes lähes samankaltaisessa laajuudessa tänä 
vuonna.  

800 euron sponsorointi tarkoittaa 15 osallistujalle n. 50 euron alennusta, 20 
osallistujalle n. 40 euron alennusta ja 30 osallistujalle n. 25 euron 
alennusta. Matkan hinta ilman mahdollisia ryhmäalennuksia on arviolta 120 
e-180 e/hlö kahdella laivamatkalla ja kahdella hotelliyöllä. Matkan 
lopulliset kustannukset saattavat kuitenkin ryhmäalennusten ja 
majoitusvalintojen myötä elää runsaastikin, mutta käytännössä varmasti 
hintaa tulee olemaan ainakin 50 e/hlö.  Jotta matkaan pääsisi lähtemään 
mahdollisimman moni, päätetään sponsoroida matkaa.  

Hyväksytään määrärahahakemus. 

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus. 

15.​ Tilahakemukset 

Ei tilahakemuksia. 

16.​ Keskustelu virkailijavastaavan viran perustamisesta 

Pohjaesitys: Toiminnanohjaaja on ehdottanut virkailijavastaavan viran perustamista. 
Virkailijavastaavan virasta olisi apua etenkin toiminnanohjaajalle, sillä 
virkailijavastaava voisi huolehtia virkailijoiden virkistystoiminnasta ja 
hyvinvoinnista niiltä osin, kun toiminnanohjaaja ei ehdi sitä tekemään. 
Virkailijavaihdon järjestäminen pysyisi edelleen toiminnanohjaajan vastuulla, sillä 
toiminnanohjaajan ja virkailijavastaavan tulee erikseen sopia vastuunjaosta 
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vuoden alussa, mutta virkailijavaihdon järjestelyt perinteisesti on hyvä aloittaa jo 
edellisen vuoden puolella. 

Päätetään perustaa virkailijavastaavan virka ohjelmavaliokunnan alle erillisen 
liitteen mukaisesti kohdassa 17 päätettävällä tavalla. Päätetään linjata ja tiedottaa, 
että virkailijavastaava on hyvä kakkosvirka kokeneelle virkailijalle. 

Keskustelu: Ohjelmavaliokunnan puheenjohtaja Vehkavaara oli pohtinut viran 
sijoittumista OVK:n alle. Tämä ratkaisu olisi vaivattomin, sillä virkaa ei tarvitse 
perustaa erikseen vaan se voi olla ohjelmakoordinaattori tietyllä mandaatilla. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

17.​ Suosituksen antaminen marraskuun osakunnan kokouksessa valittavien 

virkailijoiden määrästä 

Pohjaesitys: Hyväksytään liitteen mukaisesti. Esitellään tieto virkailijamääristä 
osakuntalaisille tulostettavien mainosten, Instagramin, Telegramin ja erillisen 
sähköpostitiedotteen välityksellä. Huomautetaan tiedotteessa, että kyseessä on 
suositus, jota toivotaan osakunnan kokouksen noudattavan, mutta josta 
osakunnan kokous voi erillisellä päätöksellä poiketa. 

Keskustelu: Hallitus kävi läpi kuraattorin pohjaesityksen. 

Päätös: Hyväksyttiin ehdotus marraskuun kokouksessa valittavien virkailijoiden 
määrästä muutoksin. 

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  

Juho Lukka poistui ajassa 20.35. 

Hallitus keskusteli alustavasti osakunnan vuosijuhlassa jaettavista väreistä. 
Todettiin, että päätetään asiasta seuraavassa hallituksen kokouksessa. 

19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 5.11. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Olavi Pakola. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 
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21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Varapuheenjohtaja Hämäläinen päätti kokouksen ajassa 20.38. 
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